GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no

Anexo I.

Nova Xavantina 24 de junho de 2015

Ary Gertes Carneiro Junior
Diretor da Faculdade C. Agr., Biol. e S. Aplicadas

UNEMAT – Campus de Nova Xavantina
Portaria n. 1388/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Exatas
e da Terra

Agronomia LIDIANNE LEMES SILVA ABUD 8,50 CLASSIFICADO

Física I KENIA APARECIDA MENDONÇA NC DESCLASSIFICADA

Física II ROBERTA LIMA MORETTI 7,83 CLASSIFICADO

Geociências VINICIUS MELO NOGUEIRA
SILVA 8,00 CLASSIFICADO

Matemática I NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Matemática II VERA LUCIA DE Q. MOUTINHO 8,50 CLASSIFICADO

Matemática III NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Matemática/ Fisíca DIRCEU LUIS PICH 8,00 CLASSIFICADO

Probabilidade e
Estatística  NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Ciências
Biológicas

Biologia Geral I

PAOLA ARIELLE FERREIRA
NOBRE 7,00 CLASSIFICADO

STEFANY LORRAYNY LIMA 4,00 DESCLASSIFICADA

WANIA MARIA GONÇALVES
DUARTE 0,00 DESCLASSIFICADA

Biologia Geral II
ALINE JUNG DOS SANTOS 9,17 CLASSIFICADO

KEROLAY VALADÃO CARVALHO 5,33 DESCLASSIFICADA

Biologia Geral III NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Ciências
Humanas

Geografia NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Educação LORRANA MARTINS BERTOLUCI 7,00 CLASSIFICADO

Sociologia RAYSSA NATYHELLE GOMES
SPOHR 5,25 DESCLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências Sociais
Aplicadas

Economia

ANTONIELSON RODRIGUES DE
SOUSA JÚNIOR NC DESCLASSIFICADO

SORIEL LUI ZANCHETTA DA
SILVA BELFORT MATTOS 7,65 CLASSIFICADO

Turismo I

ELISANGELA CARDOSO DA
SILVA 7,83 CLASSIFICADO

TAMARA ZAMADEI NC DESCLASSIFICADA

Turismo II NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Turismo III NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

Linguística,
Letras e Artes

Letras I: (Inglês) FABIANA DOS REIS DE PIERI 8,50 CLASSIFICADO

Letras II
RODRIGO MESQUITA 9,00 CLASSIFICADO

AURELINO SILVA DA
CONCEIÇÃO 8,50 CLASSIFICADO

LIBRAS NÃO HOUVE CANDIDATO ---- ----

P.E. = Prova escrita.